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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: BOYACA
Periodo: enero -2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES:
20,000] 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000| 19.17%| 72.83% 8%
+100,000] 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CORRALES BOLIVAR BUENAVISTA
CORRALES BUENAVISTA
Total
PUERTO ABARCO CONTRATOS DE NARE
BOYACA ASOCIACION
CAIPAL PALAGUA
GIRASOL CONTRATOS DE NARE
ASOCIACION
JAZMIN CONTRATOS DE NARE
ASOCIACION
MORICHE CONTRATQS DE NARE
ASOCIACION
PALAGUA PALAGUA

Tipo
Hdrc
006G
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2019| | TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
BOYACA| |PESOS/USS: $3.165,19 LOCORI HEBUH
31 TELLO 14,59}2
enero CARNICERIAS 14,500
PORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%|  [YAEA e
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Prod Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun  Depto  USD/BbI6 PRODUCTOR PRODUGCTOR
Dia Dia USD/Kpc
QB 5 0,03 0,00 0,00 41255  6,4000 252 155
B 161 518 023 0,02 386975  8,0000 101.756 62.626
B 349.028 197526 86,85 6,14 2,7365  6,4000 12.512.141 7.700.624
QB 130 0,74 0,03 0,00 2,7365  6,4000 4,674 2.876
B 9.084 293,03 12,88 0,91 42,6582  8,0000 6.345.496 3.905.349
2.274,23 100,00 18.964.320 11.671.631
QB 1.292 7,31 0,02 0,02 3,7784  6,4000 71.063 32.250
P 108.966 351505 11,81 10,93 33,4406 6,0000 49.727.448 22 567.502
QB 9.806 55,50 0,19 0,17 4,3345 20,0000 1.933.527 877.481
B 217 7,00 0,02 0,02 47,1582 20,0000 465.506 211.258
[ 22.960 74063 249 2,30 47,1582  8,0000 19.701.094 8.940.827
P 90.673 292493 982 9,10 34,5130 56,0000 42.706.119 19.381.056
B 133.127 4.294,42 14,42 13,36 33,0235 20,0000 199.985.275 90.758.090
QB 6.509 36,84 0,12 0,11 4,0434 65,4000 383.103 173.861
P 320.630 10.342,92 34,74 32,17 352961  6,4007 164.754.937 74.769.721
QB 41,014 232,11 0,78 0,72 4,3345 20,0000 8.086.801 3.669.983
B 36.146 1.166,000 3,92 3,63 46,6372 20,0000 76.683.330 34.800.725

PUERTOS

35

14.294
1.757.632
657
891.378
2.663.996
8.984
6.286.517
244,435
58.849
2.490.602
5.398.885

25.282.032

48.432

20.828.231
1.022.329
9.694.266,

v
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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: BOYACA

5.604,80
846,47

29.773,98
2,70
65,21
67,92
0,18
35,08
35,26
32.151,39

710.247.456

Periodo: enero -2019
PUERTO PALAGUA PALAGUA o I 173.749
BOKAOA UNDERRIVER ~ CONTRATOS DE NARE o P 26.241
ASOCIACION
Total
SANLUISDE  MEDINA CONTRATOS DE  CONDOR G OB 478
GACENO ASOCIACION o 0022
Total
TOPAGA BOLIVAR BUENAVISTA G QB 32
o B 1.088
Total
Total Total
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO BOYACA 710.247.456 0
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

CORRALES

PUERTO BOYACA
SAN LUIS DE GACENO
TOPAGA

PUERTOS

11.671.631
312.632.564
1.050.556
425.226
90.089.342

o o o o o

11.671.631
312.632.564
1.050.556
425.226
90.089.342

18,82
2,84

100,00
3,98
96,02
100,00
0,51
99,49
100,00

17,43
2,63

0,01
0,20

0,00
0,11

100,00

46,6372
36,2169

5,4366
50,5355

4,1255
38,6975

6,0454
6,0000

6,4000
8,0000

6,4000
8,0000

111.417.769
12.969.280

688.885.253
34,037
1.672.930
1.706.967
1.709
689.208
690.917
710.247.456

50.564.042
5.885.769

312.632.564
20.948
1.029.608
1.060.556
1.062
424174
425.226
325.779.978

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

Edﬁan\ﬁrlando Budno Serrano

14.085.375
1.639.569

87.088.506
4.781
235.003
239.785
240

96.816
97.056
90.089.342



